
RFC emisor:
Nombre emisor:
RFC receptor:
Nombre receptor:
UsoCFDI:

HEIJ6805064Z1
J MARCOS HERNANDEZ IBARRA
MME850101QD8
MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC
Gastos en general

Folio fiscal:
No. de serle del CSD:
C6digo postal, fech. y hor. de
emisi6n:
Efecto de comprobante:
R6gimen flscal:

AA2F4CF1-A 1E0-476B-855E-C6AEEODA9E7A
00001000000410852784
995102019-01-2921:06:47

Ingreso
Incorporaci6n Fiscal

Conceptos

Moneda:
Forma de pago:
M6todo de pago:

Peso Mexicano
Efectivo
Pago en una sola exhibici6n

Subtotal
Impuestos Trasladados IVA 16.0000%
Total

$ 98.28
$15.72

$114.00

S.no digital del CFDI:
QqgxibirOORUuXZglbh3vGIH8Wuma$2r2+pre01»FhHgpyIPV3mEfQFuLiLl6d+31C3CZTvnwVu9zuM1zhKeRgSR1W1rbTIw85BrZ1GDgLdn8P1DxTr2NNmrkyGZIvw/04Lq2lMcjpZ2sdQyoo
NjOF/kgdi9Re9WKK1fETnyUI9XaBGKqnUJzoWkjJmlERUffhga3FCTLWyzllOjCtvgUZjOIDVHL6wveEegmxJldrsRGdcRfWcqMCxBM2Ffr+iGv7GrblnNbwyKhHb206NUrh5vqU8g2zD2WGZ
ejf4KKzZkq8WbTavn3hod98vp9mxCKtgxRhdSZVjWMF2e1bDAA==

Sello digital del SAT:
S1w/2aU6PqwSsFrAD76Cx5RzPQ3lfplrUrQSueU3iyTdL3c8vqHMwNBUONFnDYXZG7alcyj8Bg5i0Hf3Z+yQhmexA2PXBpfk1erVkkOsa90UFObVXB/yEg7D+3aOCpBWkXATVTvNApwEPe
r/UOhlhyUHYHzk+s7ZQuW5vjDBkOFOdXKeEB7wz2y+pUUzxDo9132CbcnUK3p3KeUMUiJXg94K116bSI99qIBZZuldEf6zzZvjY+gu4WEAhSIBF06zEaAOKLnrO/qIvRPkCZyXQyMbU+mDAW
PNp8hMOIQhvCL90MUPgpxpbl616ERViJGkoKx1vKHOH2gbZze03XQ==

Cadena Original del complemento da cartlflcaclon digital dal SAT:

111.1jAA2F4CF1-A 1E0-476B-855E-C6AEEODA9E7 A12019-<11-29T21 :08:37ISA T970701 NN3IQqgxibirOORUuXZgtbh3vGIH8WumaS2r2+prE01jjFhHgpyIP
V3mEfQFuLiLlSd+31 C3CZTvnwVu9zuM1zhKeRgSR 1WlrbTlw85BrZ1 GDgLdn8P1DxTr2NNmrkyGZIvw/04Lq2IMcjpZ2sdQyooNjOF/kgdI9Re9WKK1fETn
yUI9XaBGKqnUJzoWkjJmlERUffhga3FCTLWyzjjOjCtvgUZjOlDVHL6wveEagmxJldrsRGdcRfWcqMCxBM2Ffr+iGv7GrblnNbwyKhHb206NUrh5vqU8g2zD
2WGZejf4KKzZkq8WbTavn3hod98vp9mxCKtgxRhdSZVjWMF2e1 bDAA==IOO00100000040325874811
RFC dal proveador de certlflcaclon:

No. de serle del cartiflcado SAT

SAT970701 NN3

00001000000403258748

Fecha y hora de cartiflcaclon: 2019-<11-2921:08:37
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19/3/2019 Ventlcaclon de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

~ (http://www.gobmx/) ) InlCIO

Verlflcaclon de comprobantes fiscales digitales por internet

A traves de esta opcl6n. usted podra verlflcar 51 el comprobante fue certlflcado por el SAT

Folio fiscal*: RFCemlsor*: RFC receptor*:

Proporcione 105 digitos de la
Imagen Verificar CFDI

*.

* Datos obhgatonos

RFCdel emisor Nombre 0 raz6n social RFCdel receptor Nombre 0 raz6n social del
del emisor receptor

HElj680S064Z1 J MARCOSHERNANDEZ MME8S0101QD8 MUNICIPIO DEMONTE
IBARRA ESCOBEDOZAC

Folio fiscal Fecha de expedici6n Fecha PACque certlflc6
certiflcacl6n SAT

AA2F4CF1-A1EO-476B-8SSE- 2019-01-29T21 :06:47 2019-01- SAT970701NN3
C6AEEODA9E7A 29T21 :08:37

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelaci6n

$114.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir

Enlaces (Que es gob.rnx? Contacto

Declaracj60 de Accesjbjljdad

l!lli~gob.mx!accesibllidad)

~~
(t:m~gQb mx/pnY)(ldan)

~y CQr,dICIQneS

(tlll~gob.IT1\/{e! 11111'10'-,.1

~J~
lLll~Y'lW''YW')r(lHI!~g~J

Es el portal unico de trarnrtes. informacion y
parucipeoon ouoacana ~
ibllps·!lwww.g~~g~)

Mesa de ayuda: dudas e informacion
gobmx@funcionpublica.gob.mx

.E.!Jg~\:.m~gQt, rD6IeC\(lndex)

~,o..'~idr,t:.w~Qb "h/'t:rnas)

~(wplJrefnrrlr·g~J

peOtlocia contra servjdores pl',bhcos
(tllt~gQb rDxlrramjtestfjcha/preseorQcjoo-
df.:.Q.u..e.JkY.-deOIJOC!as.eo-la-sf~)

https:llverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mxl 1/2
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8KGMTYAADW 22088

OPERADORA DE FRANQUICIAS ALSEA
SAPI DECV SUCURSAL: 19154

TICKET: 312531717

FECHA DE EMISION: 30101/201911:36:348. m.

LUGAR DE EMISION: 98040

TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso
MONEDA: MXN

OFA9210138U1

601 - General de Ley Personas Morales

usa CFDI G03 - Gastos en general

MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO, ZAC.

MME850101QDB

90101503 ESTABLECIMIENTOS DE COMIDA RAPIDA AL 16%

PRODUCTO IMPUESTO COSTO

UNlOAD UDEM TASA% MONTO PRECIO TOTALUNITARIO

Sefvicio Unidad 16 $85.34 $85.34de
servicio

CANT r--------,-------------------------------r------.-----~------r_--------.~~==~--_r------~
CLAVE CONCEPTO

FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de credito

NOVENTA Y NUEVE PESOS 00/100 MXN

CONSUMO DEL DIA 29/01/2019

$85.34

$13.68

$99.00

o

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACI6N IMPRESA DE UN CPoI

No •• erle CSD SAT
00001000000404598147

Sello digital delemlsor
KV38OWtXeLIJyNgWhEmkf+maFqDbHlkITYFT99ERYhD3C4oa4an~Fp2M92j2WWMUFWYdt5wh1jSC+Xqv2agHY/aaDxXqjQhp+tv35rvJVNOPCd42~vU2Mj41001
CpIrOqZ8PuIOFNcBCAY4vgAKSIPM+CwmCX9USzZ4yyIUMaEXp+EXofVuo7g0Ql7y3vmvnQydNCWGZPl{frMOPo4XF1cOVpud4yxy3ccCViHHOAz1qI81yK1gmp9ofiCftTS71d04hLFrtzD2mAtr45M
JBgM8kFC55Y8Pg2dHpZ+VnPCnPkHlnXl20Kl05kUyFng==

Sello digital del SAT
rWxOm8a7JOWtm07XJhS7F5w1x052l<bhIV1N6dLcmwN4Byhzoy/JSFftIIOr<:Iq5iNEI4jhp80nk2c+WFmhElMeIAw9pM2jIUo48cll5MoHdOnCMlJW5Am)(pfNI02KFijDGGMJIodm2WSj3El<RXy4y1r9v7
85qEA5bZDDSllERUHRNbIIopghGLmAH+8JaII<SYFNJ3nIY3TJ3MNoy3a7DXbM1IJOXvzuc3PuBWkSUZluncut.4HHIzn+lNl6zcE8gQFrhIMlARgNBQydbEITmHu4pYy1dEn3Xyy88DM011kU+l0m2
~4ydd2+4Gq7U+EUG7S'Q··""

Cadena original del complemento de cartlflcacl6n digital del SAT
111.11EC5IlII8M-S7A&4B1F082E8-6237F3FB3B6412019-<l1.
3OT11:3e:4OIINlU20124I1021KV3BOwtXel.lJvHgAMWhmkf+maFqDlIHIIdTvF19IIERYhD3C4oe4cmVB5pqQMAblKKFp2M92j2WWMIJFWYdl5wh1JSC+xqv2agHYlaClDllXqJQhp+\v3JVNOPCc1
.2noPvtJioCiA~1001CpirGqZ8PuIDFNc6CAv4vgAKSIPM+CwmCX9USzZ4yy1UM.EXp+EXollluo7goa.7y3wnvnQydNCWGZPKFrMD_XF1cOVpud4yxy3ooCV''HOAz1q187yt<fgmp1ofiC
ftTS7xD4hlFrtzD2mAtr45MJBgM6kFC55Y6Pg2dHpt+VnPCnPkHInXI2OkL05kUyl'ng~IOOOO'_'47U
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19/3/2019 Verificaci6n de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

1\ (http://www.gob.mx/) ) Inicio

.\HCI'

Verlflcacion de comprobantes fiscales digitales por internet

A traves de esta opci6n. usted podra verlflcar si el comprobante fue certlficado por el SAT

RFC receptor·:Folio fiscal·: RFCemlsor*:

Proporcione los digitos de la
Imagen Verificar CFDI

*.

* Datos obligatorios

RFCdel emisor Nombre 0 raz6n social del RFCdel Nombre 0 raz6n social
emisor receptor del receptor

OFA921013SU1 OPERADORADE FRANQUICIAS MMESS0101QDS MUNICIPIO DEMONTE
ALSEASAPIDE CV ESCOBEDO.ZAC.

Folio fiscal Fecha de expedicl6n Fecha PACque certlflc6
certiflcacl6n
SAT

ECSOBSA4-S7A6-4B1F-B2EB- 2019-01-30T11 :36:34 2019-01- INT020124V62
6237F3FB3B64 30T11 :36:40

Total del CFOI Efecto del comprobante Estado CFOI Estatus de cancelacl6n

$99.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir

Enlaces (Que es gob.mx? Contacto

Declaracj60 de Accesjbjljdad
(blt~Qb mx/accesibilidadl

~~
(blt~Qb mxlpnyaCidad)
~ Coodlcjooes
(till~gQb mx/(erminQ~i

Esel portal unrco de trarmtes, informaci6n y
participaci6n ciudadana. ~
(bltoW::t/.Yf:l:l.go.llmlslg~Q!ms)

Mesa de ayuda: dudas e informaci6n
gobmx@funcionpublica.gob.mx

fDgli.s.h.(!:moW::t/.Yf:l:l.gob.mxleoljodex)
~(blt~gQb.mxltemas)
~(~p//ft'torfl'1"g~)

Peoyocja contra servjdoces pt.,bljcQS
(b.!.toW::t/.Yf:l:l.gobrnx/tramjtes/fjcha/presearacjoo-
~~ilS;y,.den\!ncias·en·la.sfp/SEP54)

https:llverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/ 1/2
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ASUNTO: Informe de actividades por Comlsion.

Monte Escobedo, Zac., 29 de enero de 2019.

C.P. Y F. IVAN DEJESUSLUNA AMARO
TESOREROMUNICIPAL
MONTE ESCOBEDO,ZAC.

Por medio del presente Ie informo que sail alas 7:30 a.m. del dla 29 de enero del afio en curso a la
Ciudad de Zacatecas, Zac., a lIevar al Lic. Raul Torres Mercado y a Susana Banuelos Sanchez al IZAI, y a la
Procuradurla General de Justicia del Estado de Zacatecas, regresando alas 20.00 p.m., razon por la cual
sollclto se me rembolse la cantidad de $ 213.00 (DOSCIENTOSTRECE PESOS00/100 M.N.), por concepto
de viatlcos, En el vehfculo Spark color verde con nurnero econornico 10, con placas ZFF-762-B

Sin mas por el momenta me despido de Usted, enviandole un cordial saludo.

Atentamente

'l1.



. , ..• .. "

===================== M 0 NT E

HONORABLE AYUNTAMIENTO
2018 - 2021

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL

SECCION: SRIA. DE GOB. MPAL.

NUM. DEOF.: 1092/2019.

ASUNTO: ORDEN DE COMISION.

Monte Escobedo, Zac., 28 enero del 2019

JORGE VAZQUEZ MUGUERZA
CHOFER DE SRIA. DE GOB.
MONTE ESCOBEDO, ZAC.
PRESENTE.-

Por medio del presente, se Ie cornlslona para que se traslade a la Cd. de Zacatecas,
Zac., para trasladar al Lic. Raul Torres Mercado, Unidad de Transparencia de esta
Presidencia Municipal, y Susana Banuelos Sanchez, Unidad de Transparencia de
SIMAPAME, al Informe de Actividades 2018, del Comisionado Presidente del IZAI, el
dla de manana martes 29 de enero del presente, trasladandose en el vehiculo Spark,
color verde, con placas ZFF-762-B, autorizandole 20 litros y vlatlcos.

Sin mas por el momento aprovecho la oportunidad para reiterarle mi distinguida
consideraci6n.

"ATENT
ECRETARIO DE GO MUNICIPAL

i'RESIOENCIA MUNICIPA,
I\AONTEEscoeEGu 'leV

c.c.p> Archlvo,

JARDiN ZARAGOZA #7 COL. CENTRO MONTE ESCOBEDO, ZAC. C.P.99400
h.a.monte.zac@gmail.com (457) 948-01-71 (457) 948-01-50

mailto:h.a.monte.zac@gmail.com

